
UCHWAŁA NR VII/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diet przysługujących za udział w pracach 
Rady Miejskiej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 
2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 
Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLII/304/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących za udział w pracach Rady Miejskiej oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych - zmieniona uchwałą Nr XL/323/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 marca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D44012-0863-4F36-BA5D-457014C72E4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


